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OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN ETÄKOKOUS (Teams) 

2.2 2021 klo 18.00                                          

 
OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistyksen koulutussihteerin valinta 
Työvaliokunnan esityksestä hallitus päätti valita alueyhdistyksen uudeksi koulutussihtee-
riksi 1.3 2021 alkaen Maria Mäkynen-Siipolan Lapualta. 
 

Muut asiat 
Viime alueyhdistyksen hallituksen kokouksessa alueemme keulakuvaksi OAJ:n Opetta-
juuden arvostushankkeeseen valittiin Tiina Hagström. Tiina toi terveiset eilisestä etänä 
toteutetusta hankkeen palaverista. Kyseessä on 1,5 vuotta kestävä hanke. Tiina kertoi 
hankkeen aikataulutuksesta ja sisällöstä. Nyt keväällä liikutaan teemalla ”Tehdään tule-
vaisuuksia”. Kampanjassa huomioidaan tällöin mm. kuntavaalit ja opettajuus. Tämän 
vuoden syksyn teemana on ”Työn vaikutukset” ja tuolloin pyritään saamaan kansalai-
set mukaan kampanjaan. Talvi- ja kevät 2022 isketään kolmannella teemalla ”Työn ar-
vo”.  Kuntapäättäjille on tulossa nyt helmikuussa myös oma kysely. Tarkoitus on saada 
koko OAJ-yhteisö mukaan kampanjaan. Etulinjassa ovat OAJ-valtuutetut sekä n. 500 
vapaaehtoista itse mukaan ilmoittautunutta aktiivia ympäri Suomen.  Tiina toivoi, että 
meilläkin voisi toteuttaa kampanjaa työparivetoisesti, niin kuin jossain muualla. Sovittiin-
kin, että kenellä on paloa asiaan, ilmoittautuu suoraan Tiinalle itselleen. Alueelle on tu-
lossa hankkeeseen jyvitettyä rahaa eli olisi varmasti kohtuullista miettiä sitten myös Tii-
nalle ja mahdolliselle työparille sopivaa korvausta. Aivan vielä tähän liittyvä tehtävänkuva 
ei ole jäsentynyt. Christel muistutteli ruotsinkielisen materiaalin toivottavuutta myös tässä 
projektissa. Linda Felixson kertoi, että ainakin FSL:n osalta ollaan asiasta jo infottu 
eteenpäin. 
 
Puheenjohtaja päivitti Tussitaikureiden projektin etenemisestä. Helmi-/maaliskuussa 
pääsemme ihailemaan valmista tuotosta. 
 
 
Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.39 

 

Kokoustiedotteen laativat Lasse Mansikka-aho ja Kari Nieminen 


